
 

PAŃSTWOWA WYŻSZA                                        SR-021-61/12 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       

 
REKTOR 
 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 

 

Zarządzenie nr 61/2012  

z dnia 20 listopada 2012 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

  

Na  podstawie  art. 10 Ustawy z dnia  4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(tekst jedn. Dz. U. 2012 r., poz. 592) zarządzam, co następuje:  

   

§ 1 

 

Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1. mgr Przemysław Diaków – przewodniczący, 

2. mgr Anna Sikora – pracownik Kwestury, 

3. mgr Beata Mierzejewska – sekretarz, 

4. mgr Kazimiera Marzec – członkini, 

5. mgr Mirosława Nikodemska – członkini, 

6. mgr Małgorzata Wiszniowska – członkini. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 45/2008 z dnia 28 października 2008 r. w sprawie powołania Komisji 

Socjalnej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2012 roku. 

 

REKTOR 

 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


